
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISĖS NAUDOTI TELEFONO RYŠIO NUMERĮ UAB „CGATES“ PANAIKINIMO 

 

2012 m. rugpjūčio 2 d.  Nr. 1V-978 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 58 straipsnio 7 dalimi, Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba) 

direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 (Žin., 2005, Nr. 147-5386; 2011, Nr. 

118-5602) (toliau – Taisyklės), 58.2 punktu bei atsižvelgdamas į UAB „Cgates“ 2012 m. liepos 31 

d. raštą Nr. 489: 

1. N u s t a č i a u, kad: 

 1.1. UAB „Cgates“ (kodas 120622256) 2012 m. liepos 31 d. raštu Nr. 489 prašo Tarnybos 

panaikinti Tarnybos direktoriaus 2007 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. 1V-119 „Dėl telefono ryšio 

numerio skyrimo UAB „Kabeliniai ryšių tinklai““ suteiktą teisę naudoti telefono ryšio numerį 1840; 

 1.2. vadovaujantis VĮ Registrų centro duomenimis UAB „Kabeliniai ryšių tinklai“ po 2011 

m. rugsėjo 27 d. reorganizavimo baigė savo veiklą, o jos teises ir pareigas perėmė UAB „Cgates“. 

2. K o n s t a t u o j u, kad vadovaujantis Taisyklių 58.2 punktu, teisė naudoti telefono ryšio 

numerį panaikinama atsisakius teisės naudoti numerį.  

3. P a n a i k i n u UAB „Cgates“ teisę šio įsakymo 1.1 punkte nurodytu įsakymu suteiktą 

teisę naudoti telefono ryšio numerį 1840. 

4. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti Tarnybos interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                                 Romualdas Leonavičius                                                                                                            

 


